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مدتی است در عرصه عمومی ایران به جای پرداختن 
به مفاهیم، دائما به این پرداخته می شــود که فلان 
متفکر یا نویســنده از نظر شخصی چگونه بود یا در 
خلوتش چه می نوشید و یا چه می پوشید و حتی پا 
را از این فراتر می گذارند و به قلب تاریخ می پردازند. 
به عنوان مثال، شریعتی با ساواک همکاری می کرد 
و جلال آل احمد از نهادی دولتی ســفارش نوشتن 
کتاب می گرفت و آیت الله بهشتی به واسطه روابطش 
برای نهادی کتاب درســی می نوشت و مطهری با 
نهادی دیگر در عصر شاهنشاهی همکاری می کرد. 
اینگونــه تاریخ نگاری برای کودکان ممکن اســت 
جذابیت داشته باشد ولی اهل فن که تاریخ کمبریج 
می نویسند یا تاریخ شفاهی هاروارد خوانده اند به این 
شــیوه از تقریر تاریخ خواهند خندید، اما چرا باید 
در ایران به این گونه جنگولک بازیها پاسخ داد؟ در 
ســیره فکری مولوی، حق این اســت که باید با هر 
کسی با زبان و سطح خودش سخن گویی تا بلکه او 
بتوانــد بهره ای از فهم و درک پیدا کند. مولوی این 

شیوه از گفتگو را اینگونه بیان می کند:
چو با طفلان سر و کارت فتاد  

                             پس زبان کودکی باید گشاد
به سخن دیگر، برای گشودن افق مفاهمه متفکر باید 
زبانهای وجودی مختلف را بیاموزد و بیازماید تا بلکه 
تحولی در مخاطبین خویش ایحاد کند. به ســخن 
دیگر، کســانی که درباره جلال آل احمد و شریعتی 
و مطهری و بهشــتی و طالقانی به گونه ای ســخن 
می گویند کانه آنها عمیل و دســت نشانده بودند و 
دیگــران - که در آن روزگار در بنیادهای مطالعاتی 
پهلوی رئیس و مدیران ارشد بودند - مبارزان انقلابی! 
این شــیوه از تاریخ نگاری در ادبیات علوم اجتماعی 
مشهور به تاریخ نگاری کودکانه است و بسیار جدی 
انگاشــته نمی شود، البته پرســش اینجاست که ما 
چگونه باید متون غیر یوروسنتریک را مطالعه کنیم؟ 
به عنوان مثال، دو اندیشمند معاصر داریم که یکی 
در آفریقای جنوبی و دیگری در آمریکای لاتین به 
نامهای اسحاق فرید و نلسون مالدونادو توررس که 
 DE colonial thinking از گفتمان دیکولونیال
سخن می گویند. سال ۲۰۱۸ در کیپ داون آفریقای 
جنوبی یــک کارگاه درباره چگونگی خوانش متون 
غیر یوروســنتریک برگزار خواهند کرد. به نظر من 
دانشــجویان ایرانی به جای پرداختن به اینکه آل 
احمد یا شــریعتی برای ســاواک کار می کرد یا نه، 
بهتر اســت وقت خویش را صرف این مهم نمایند 
که خوانش متــون دیکولونیال را چگونه باید انجام 
داد، زیرا هنوز به صورت نظام مند در دانشــگاه های 
ایران این متون مورد بازخوانی انتقادی در چارچوب 

ســنت دیکولونیال قرار نگرفته اســت و به همین 
خاطر اســت که ما شاهد پیکار با متون دیکولونیال 
در ایران هستیم و اصحاب علوم اجتماعی در ایران 
شاید کمی مقصر باشند در این رابطه که شیوه های 
مفهومسازی متونی چون غربزدگی یا اسلامشناسی 
و جاذبه و دافعه و ... را تدوین نکرده اند و دانشجویان 
جوانتر دست به دامان ایدیولوگها گردیده اند که آنها 
را به سوی آریایی گرایی و ایدیولوژی های پاگانیستی 
ســوق می دهند، اگر بازخوانی انتقــادی غربزدگی 
مبتنــی بر چارچوب ســنت دیکولونیــال صورت 
گیرد یقیننــا ما می توانیم در عین جذب مفاهیمی  
آل احمــدی از او عبور کنیم ولی با لجن مال کردن 
شخصیت متفکران ایرانی از چپ و راست و مذهبی 
و سکولار ما هرگز نخواهیم توانست صاحب سبک 

در عالم گردیم.
نگاهیدوبارهبهجلالآلاحمد

آیا ســخن گفتن از جلال آل احمد در قرن بیســت 
و یکم به معنای شــیفته بودن است؟ آیا اساسا در 
عالم اندیشــه و روشنفکری می توان زی شیفته وار 
داشــت یا اینکه باید در کسوت روشنفکری دست 
به نقد برد و اندیشــه ها و اندیشه ورزان را نقد کرد؟ 
مطمئنا شیفتگی در عالم اندیشه جایی ندارد بلکه 
فهم ایده ها و تفکرات اســت که اصالت اولیه دارد و 
هر کس در مقام اندیشــه شیفته شد دچار سقوط 
گردیــد و خویش را به مقام تقلید تحویل داد؛ البته 
مقام تقلید برای ذهن عوامانه ماوای امنی است که 
قرنها توده ها را در حالت آرامش و سکون از اینجا به 
آنجا ترسیل می کنند و هیچ اضطرابی وجودِ عوام زده 
را به دلیل این حیث دچار دهشت نمیکند. چرا که 
دهشــت زمانی وجود را فرا می گیرد که پرسشی یا 
عدم قطعیتی انسان را مشغول خویش کرده باشد. به 
عبارت دیگر، کسانی که در عالم اندیشه تعلیق عقل 
را ترویج می کنند مقلدانی بیش نیســتند که برای 
فریفتن داد اجتهاد ســر میدهند. به ســخن دیگر، 
اگر از جلال آل احمد می گویم نه از روی شــیفتگی 
یا دلبستگی اســت بل برای زدودن تیرگی ها است 
که به آن دامن زده می شود و در این طعن و لعن ها 
اندیشه و سنت اندیشگی که جلال آل احمد بخشی 
از آن است به انحاء مختلف مطرود می گردد تا ذهن 
ایرانی چاره ای جز »پناه بردن به شرقشناسی غربی« 
نداشته باشد. به تعبیر دیگر، اساسا در عالم اندیشه 
نباید دگماتیــک برخورد نمود و چنین وانمود کرد 
که یا این و یا آن و جز این دو راهی نیســت راهی 
و هــر کس غیر از این منطق دو راهی برگزید راهی 
پس او غیر است و در خدمت بیگانگان.  حال اجازه 
دهیــد پس از این مقدمه کوتــاه نکته ای را بگویم 

و آن این اســت که برای فهم اندیشــه یک متفکر 
از چه شــیوه ای باید بهره برد؟ آیــا در مورد فهم 
اندیشه جلال آل احمد باید به این موضوع پرداخت 
کــه نظر او درباره رابطه دولت صفوی و عثمانی چه 
بوده است؟ یا ســخن جلال آل احمد درباره جنگ 
چالدران چه بوده اســت؟ اگر متن را می خواهیم به 
پیکار سیاســی تبدیل کنیم یقینا راهش این است 
که به ابعاد منفک و مفاهیم مجزا در متن بپردازیم 
تا در پیکار سیاســی پیروز گردیم. اما اگر نوعِ بحث 
ما از جنس تفکر و اندیشــه است آنگاه منهج ورود 
ما به بحث مطمئنا متفــاوت خواهد بود. در حالت 
دوم منطق فهم متن چگونه باید باشــد؟ برای من 
فهــم جلال آل احمد به مثابه یک متن باید در قالب 
مفهوم کلیدی »واحد اندیشه« مفهومسازی گردد. 
به تعبیر دیگر، هر متفکری دارای یک واحد اندیشه 
است و مبتنی بر این واحد اندیشه میتوان ادعا نمود 
که »واحد اندیشــه« هر متفکری متفاوت است. به 
ســخن دیگر، برای فهم اندیشه جلال آل احمد باید 
نخســت واحد اندیشــه او را دریافت و آنگاه درباره 
تفکر او و ســنت فکریش اندیشید و نقد و بررسی 
کرد. اگر این سخن بهره ای از انسجام داشته باشد، 
آنگاه باید پرســید آیا تاریــخ عثمانی یا صفوی و یا 
حتی اتحاد اســلامی واحد اندیشــه جلال آل احمد 
اســت؟ در خوانش من از آثار او و با ارجاع به متن 

»خسی در میقات« می توان دریافت که هیچ کدام 
از مفاهیم مذکور، واحد اندیشــه جلال آل احمد را 
تشکیل نمی دهند. به ســخن دیگر، جلال آل احمد 
به عنوان یک سوسیالیســت که به دنبال عدالت و 
رفع نابرابری های جامعه انســانی می گشت، به حج 
آمده بود ولی حتی در سنت حج نیز در جستجوی 
راههای رهایی انسان از سیطره  دیگری بود. او خود 
در خســی در میقات می گوید: »می ارزد که کعبه 
قرن های قرن همچو دیوار ندبه ای تکیه گاه هر سر 
خسته ای باشد، برای این بشریت تنها مانده  درمانده 

به فقر و ظلم و نابسمانی«)۱395/۱6۰(

در اینجــا به وضــوح می بینیم که واحد اندیشــه 
متفکری چون جلال آل احمد نه نژاد آریایی است و 
نه انسان ایرانی و نه امت اسلامی  و نه سوژه شرقی 
بل انســان کما هو انسان یا انسان به مثابه یک نوع. 
حال کســی که واحد اندیشه اش نژاد یا قومیت یا 
دین و مســلک خاصی است مطمئنا در فهم منهج 
فکری جلال آل احمد دچار ســردرگمی و سوء تعبیر 
خواهد شد و به ناچار یک پاراگراف یا یک جمله در 
متن او را باید بیابــد و بدون توجه به منطق تاویل 
متن آن را تبدیل به پیکار سیاسی نماید که کمترین 
آفتش بیفهمی متن است که جامعه امروز دچارش 

گردیده است.
ادبیاتوجامعهشناسی:

نگاهیدوبارهبهجلالآلاحمدوعبوراز
هجمهها

روایت تاریخ جامعه شناســی در ایران نیازمند یک 
بازخوانی انتقادی جدی اســت. زیــرا تاریخ نگاری 
علوم اجتماعی در ایــران در تقریر این گفتمان در 
ایران بیش از اندازه روایت علوم اجتماعی را محصور 
 Institutional ( در پارادایــم تاســیس نهــادی
Establishment( کرده اســت و این ابرام غالی 
موجب گردیده اســت که تصور عمومی درباره، مثلا 
ظهور جامعه شناسی و بسط آن، بسیار محدودنگرانه 
باشد. خوانش من از علوم اجتماعی در ایران مبتنی 

بر بینش سوسیولوژیکال است و برای فهم حضور و 
ظهور و بســط این بینش ما نیازمند فاصله گذاری 
از تقریرهای نهادی از علوم اجتماعی هستیم، البته 
من این مطلب را به صورت دقیق تر در روایت های 
موازی در علوم انســانی توضیــح داده ام.  در اینجا 
قصد دارم کمی درباره اهمیت رابطه ادبیات و جامعه 
شناسی از منظر بینش سوسیولوژیکال سخن بگویم. 
به عبارت دیگر، رابطه این دو حوزه از نوع رابطه دو 
خط متنافر یا دو روایت موازی از مســائل انسان و 
جامعه و هستی انسانی نیست بل میتوان ادعا نمود 
که ادبیات در طول تاریــخ معاصر یکی از ماواهای 

رشد و توسعه بینش جامعه شناختی بوده است و بی 
توجهی به این آشیانه در علوم اجتماعی ایران یکی 
از دلائل مهم عقب ماندگی بینش جامعه شناختی 
در نزد اصحاب علوم اجتماعی ایران است. زیگموند 
باومن در کتــاب Thinking Sociologically یا 
چگونه جامعه شناســانه بیندیشیم به این مهم به 
صورت دقیق اشــاره میکند و جالب اســت بدانید 
که یکی از راههای رشــد تخیل جامعه شــناختی 
را خوانــدن صرف کتب جامعه شناســی نمی داند 
بل آشــنایی عمیق با ادبیــات و ژانرهای گوناگون 
هنری و ســینمایی را واجد اهمیت می شمارد. در 
ایران کمتر اســتاد جامعه شناسی و علوم اجتماعی 
را می توان یافت که بآومنی دانشــجویان را با تخیل 
جامعه شناختی آشــنا کنند. به سخن دیگر، فهم 
جامعه شناســی وبری بدون خوانش داستایوسکی 
و تولســتوی ناممکن اســت و اگر تا بــه امروز ما 
نتوانستیم یک جامعه شــناس وبری زبده در ایران 
بپرورانیم علت را باید در غیبت این رابطه ها جست، 
نــه در جای دیگر. حال این ســخنان چه ربطی به 
جلال آل احمد دارد؟ به نظرم هجمه های عوامانه ای 
که علیه آل احمد می گــردد نیاز به واکاوی جدی 
دارد زیرا آثار ادبی او مشحون از غلغلک های جامعه 
شــناختی است و اساســا با خوانش جلال آل احمد 
تصویری از دوگانگی های جامعه ایرانی و شکاف های 
سنت و مدرنیته و گســلهای جامعه پسا-مشروطه 
ایرانی می توان یافت. جلال در کتاب مدیر مدرســه 
که جامعه ایران را در قالب نهاد مدرســه به تصویر 
می کشــد به زیبایی به شــکافهای جامعه در حال 
تغییر که ارزشــهای اعِلانی آن با ارزشهای اعِمالی 
آن در تضاد قرار گرفته به درســتی اشاره می کند و 
در خسی در میقات به زیبایی به شکاف های شیعی 

و ســنی در منطقه و عواملی که می توانند موجبات 
جنگ و خونریزی شــوند را بــا تیزبینی به تصویر 
می کشــد. به عنوان مثال، به حج اشــاره می کند و 
می گویــد: »درین اجتماع هر ســاله چه نطفه ای 
نهفته اســت برای دنیایی بودن. برای حقارت ها را 
فراموش کردن و جزء ها را در کل فراموش کردن«.
)۱395/37( اما بلافاصله با تصویر کشــیدن بقیع و 
عواطفی که شیعیان نســبت به نمادهای شیعی از 
خود نشــان می دهند و تفاوتهای دینداری که بین 
وهابیون و شــیعیان وجود دارد و خشونتهای رد و 
بدل شده بین آنها و تصویری برای خواننده ترسیم 
می کند کــه از خلال آنها می توان به روان چندپاره 
جامعه ایرانی و منطقه ای که در آن زیست میک نیم 
را زیباتر درک کنیم. به نظر من، کمتر جامعه شناس 
ایرانی توانسته است تمایزهای جامعه در حال گذر 
ایران را به زیبایی که جلال آل احمد در کتاب خسی 
در میقات با مفهوم »آشــیانه حج« بیان نموده، به 
تصویر بکشد. اما مشــکل جامعه شناسی در ایران 
این است که مفاهیم را که برخاسته از جامعه ایرانی 
و از خامه متفکران ایرانی هســت را مفهوم ســازی 
نمی کند، البته در اینجا باید اشاره ای هم به کسانی 
بنمایم که به نام تنویر افکار به جلال آل احمد هجمه 
می کنند و این باعث می گردد که ســخن گفتن و 
پرداختن به جلال به مثابه یک پیکار سیاسی گردد. 
در حالی که ســخن گفتن از جلال آل احمد سخن 
گفتن از ادبیاتی اســت کــه می تواند تخیل جامعه 
شناختی ما را تعمیق کند و از این رو است که من 
باور دارم برای عبور از فقر تئوریک در علوم انسانی 
ایرانی مــا نیازمند فهم عمیقتری از رابطه های بین 

ادبیات و جامعه شناسی هستیم.
*جامعهشناس

 جلال آل احمد: رساله غربزدگی و شاه
دکترسیدجوادمیری*

آیا ســخن گفتن از جلال آل احمد در قرن بیست و یکم به معنای شیفته بودن 
است؟ آیا اساسا در عالم اندیشه و روشنفکری می توان زی شیفته وار داشت 
یا اینکه باید در کســوت روشنفکری دســت به نقد برد و اندیشه ها و اندیشه 
ورزان را نقد کرد؟ مطمئنا شیفتگی در عالم اندیشه جایی ندارد بلکه فهم ایده ها 
و تفکرات است که اصالت اولیه دارد و هر کس در مقام اندیشه شیفته شد دچار 

سقوط گردید و خویش را به مقام تقلید تحویل داد


آگهـيمناقصهعمومي)فراخوانشماره»1495933«(

)نوبتاول(
شرکت گازاستان البرز، در نظر دارد جهت موضوعات زیر: 

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان البرز )سهامی خاص(

از شــرکت هاي واجد شــرایط که داراي شناســه ملي، توان فني و اجرائي و ســابقه در این زمینه و  داراي رتبه تأسیسات و تجهیزات مرتبط و معتبر از سازمان 
مدیریت و برنامهریزی کشور و ظرفیت خالي درسقف مبلغ مناقصه مي باشند و تمایل به همکاري دارند، دعوت بعمل آورد. لذا مقتضي است اعلام آمادگي خود 
را حداکثر تا پایان وقت اداري روز چهارشنبه مورخ ۱396/۰5/۲5 به آدرس کرج ، میدان طالقاني ، بلوار تعاون ، خیابان فرهنگ ، روبروي تربیت 6، شرکت گاز 

استان البرز، طبقه سوم ، واحد امور قـراردادها تحویل و رسید دریافت نمایند.
جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 34۱۸7۱46-۰۲6 تماس حاصل نمایند .

مدارکپیوستبرایهردرخواستکتبی:
۱- تصویر اساسنامه

۲- آگهی تأسیس شرکت
3- آخرین تغییرات احتمالی روزنامه رسمی

4- سوابق کار مرتبط و پیمانهای در دست اجراء
5- گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاری از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی

6- گواهینامه صلاحیت پیمانکاری مرتبط و معتبر در رشــته تأسیســات و تجهیزات از ســازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور شــرکت گاز استان البرز پس از 
بررسیهای لازم، از شرکت هاي واجد شرایط که اعلام آمادگی خود را تا مهلت مقرر تحویل دادهاند، جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آورد.  

ارائه مدارک و اعلام آمادگی، هیچگونه حقی برای متقاضیان شرکت در مناقصه ایجاد نمی نماید. 
روابطعمومیشرکتگازاستانالبرز

شماره مجوز  : ۲۱7۲ . ۱396

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کارحدود مبلغ برآورد کارفرماشرحردیف

جمع آوری شیر پیاده رو در شهرستان ۱
3۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال6/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالکرج به تعداد تقریبی ۱5۰۰ مورد


آگهیمناقصهعمومیدومرحلهای)96/11(

»نوبتدوم«
شــرکت گاز اســتان بوشهر در نظر دارد انجام خدمات ذیل را براساس مشخصات و شرایط کلی مندرج در جدول و از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت 

واجد شرایط واگذار نماید.

 شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان بوشهر

شرکت گاز استان بوشهر- بوشهر- فلکه قدس- بلوار رئیسعلی دلواری- نرسیده به چهار راه کشتیرانینام و نشانی مناقصه گذار۱

دیزل ژنراتور 5۰HZ و 3۸۰V با قدرت 5۰۰KVA به همراه تابلو چنج آور و تجهیزات و متعلقات مربوطه شرح خدمات۲
جهت کار به صورت اضطراری به همراه اتاقک ضد صدا و سایبان

دو مرحله اینوع مناقصه3

امور حقوقی و قراردادهای شرکت گاز استان بوشهرمکان توزیع و تحویل اسناد4

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال اسناد 5
مناقصه گران

تا ساعت ۱4 روز شنبه ۱396/۰6/۰4

از ساعت ۱۰ روز شنبه ۱396/۰6/۱۱اولین روز توزیع اسناد6

تا ساعت ۱4 روز دوشنبه ۱396/۰6/۱3آخرین روز توزیع اسناد7

دبیرخانه رمز محرمانه شرکت گاز استان بوشهر- تا ساعت ۱3:۰۰ روز دوشنبه ۱396/۰6/۲7مکان و زمان تحویل پیشنهادها۸

 سالن کنفرانس شرکت گاز استان بوشهر- روز دوشنبه ۱396/۰6/۲7محل و زمان گشایش پیشنهادها9

6/5۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالبرآورد اولیه۱۰

نوع و میزان تضمین شرکت در ۱۱
فرایند ارجاع کار

ضمانتنامه معتبر بانکی- 3۲5/۰۰۰/۰۰۰ ریال

کلیه تولیدکنندگان/تامین کنندگان دارای گواهی نامه صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه از وزارت رتبه بندی۱۲
صنعت، معدن و تجارت

از کلیه شــرکت  ها/ پیمانکاران واجد شــرایط دعوت می شود ضمن اعلام آمادگی کتبی جهت شــرکت در مناقصه از طریق نمابر ذیل، فرم مدارک لازم و شرایط 
پذیرش شــرکت   کنندگان در مناقصات را که در شبکه اطلاع رسانی این شــرکت به آدرس www.nigc-boushehr.ir موجود می باشد را با دقت تکمیل و به 
همراه مدارک مربوط ) به همراه CD مدارک( بلافاصله پس از چاپ آگهی نوبت اول و دوم به آدرس: بوشهر- فلکه قدس- بلوار رئیسعلی دلواری- نرسیده به چهار 
راه کشتیرانی- امور حقوقی و قراردادها ارسال و یا توسط نماینده آن شرکت تحویل نمایند تا پس از بررسی اسناد و مدارک واصله در چارچوب ضوابط و مقررات 

داخلی از شرکت های واجد شرایط جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه دعوت به عمل آید.
تلفن: ۰773۱664۲9۱-۰773۲3376۰3

فکس جهت اعلام آمادگی: 3333۰964-۰77 شماره تاییدیه فکس ۰77-3۱664۱۱5
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱396/۰5/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱396/۰5/۱9

شماره مجوز: ۲۱۱7 ، ۱396

روابطعمومیشرکتگازاستانبوشهر

کد فراخوان آگهی: ۱4964۱۰


آگهیمناقصهعمومییکمرحلهایشماره110/96/574

نوبتدوم
1-نامدستگاهمناقصهگذار: شرکت آب و فاضلاب اهواز 

2-موضوعمناقصه: خرید لوله پلی اتیلــن دوجداره فاضلابی در اقطار 3۱5-۱6۰-
4۰۰- 6۰۰ و 5۰۰ م.م بــه ترتیــب 5۰5۰۰-37۱۲5-493۸-566 و ۲7۸ متــر با 

مقاومت حلقوی 3۱/5کیلو نیوتن– ساکت سرخود به همراه واشر
3-نامدستگاهنظارت:  معاونت مهندسی و توسعه        

4-مدتتحویلکالا: 5 ماه 
5-مبلغتضمینشرکتدرفرایندارجاعکار: ۱/49۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال
6-مهلتوزماندریافتاسناد: از تاریخ 96/۰5/۱7 لغایت 96/۰5/۲3

7-محلدریافتاســناد: اهواز- کیانپارس- خیابان پنجــم غربی -نبش خرداد 
)مدیریت قراردادها(

8-مهلتوزمانتحویلاسناد: از تاریخ 96/۰5/۲4 لغایت 96/۰6/۰4 
9- قیمت اسناد و نحوه واریز وجه به مبلغ  ۲5۰/۰۰۰  ریال که باید به شماره حساب 
۰۱۰۲95۲7۲۲۰۰۱ نزد بانک صادرات شــعبه فلکه اول کیانپارس اهواز کد شــعبه 
۲3۰7 )قابل واریز در کلیه شعب( در وجه شرکت آب و فاضلاب اهواز واریز شود وجه 

مذکور به هیچ عنوان مسترد نخواهد شد.

10-محلتحویلاسناد: دفتر حراست و امور محرمانه شرکت آب و فاضلاب اهواز 
به نشانی : اهواز – کیانپارس – خیابان 5 غربی – نبش خرداد

11-محلوزمانگشــایشپیشنهادها: زمان گشایش پاکات ) الف و ب و ج( در 
دفتر مدیریت قراردادهای شرکت آبفای اهواز در تاریخ 96/۰6/۰5 راس ساعت ۱۰:۰۰ 
می باشد ، ضمناً حضور شرکت کنندگان یا نماینده آنان در روز بازگشائی پاکات بلامانع 

می باشد . مناقصه در نوبت اول با حداقل ۲ شرکت کننده قابل بازگشایی خواهد بود.
12-محلتامیناعتبار:اعتبارات عمرانی

۱3- کلیه شرکت های حقوقی اعم ازتولیدکنندگان )دارای پروانه بهره برداری( می توانند 
در مناقصه فوق شــرکت نمایند و به پیشنهاد های فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و 
پیشــنهاداتی که بعد از انقضای  مدت مقرر در مناقصه واصل شــود ، مطلقا ترتیب اثر 
داده نخواهد شــد . ضمناً برای کسب اطلاعات بیشتر می توان با شماره333۸65۰9 – 

۰6۱  تماس گرفت.
AWW.CO.IR

روابطعمومیوآموزشهمگانی
شرکتآبوفاضلاباهواز

  شرکت آب و فاضلاب اهواز

 دادنامه 
پرونده کلاسه 9409982679401017 شــعبه 74 مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف کرج 
تصمیــم نهایی شــماره 9509972679400198 – خواهان : آقای علی دهقانی ســانیج فرزند 
محمدرضا با وکالت آقای جواد زندی فرزند ابوالفضل به نشانی کرج خ مطهری تالار علیرضا 
حیدری ط 2 واحد 8 – خوانده : آقای محمود پور یحیی به نشــانی البرز – کرج حصارک بالا 
خ دانشسرا ده اول بن بست سوم پ 2 – خواسته ها : مطالبه خسارات دادرسی – مطالبه وجه 
ســفته -  رای قاضی شــورا : در خصوص دعوی دهقانی با وکالت آقای جواد زندی بطرفیت 
محمود پور یحیی به خواسته  مطالبه مبلغ 30/000/000 ریال به استناد 2 فقره سفته به شماره های 
0424075 و 0585233 به انضمام هزینه دادرسی و خسارت تاخیر در تادیه نظر به اینکه سفته 
مذکور بر اشتغال ذمه خوانده به میزان خواسته دلالت نموده و نامبرده علی رغم ابلاغ قانونی در 
جلسه مقرر شورا حضور نیافته و اقدام به معرفی وکیل با ارسال لایحه ننموده و نسبت به دعوی 

و مستندات آن ایراد را اعتراضی بعمل نیاورده است و دلیلی بر پرداخت دین و برائت ذمه 
خویش ابراز نداشته است لذا قاضی شورا با استصحاب بقای دین خواسته خواهان را صائب و 
موجه تشــخیص داده و به استناد مواد 307 و 309 از قانون تجارت و مواد 198 و 515 و 519 
و 522 از قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی رای بر محکومیت 
خوانده به پرداخــت مبلغ 30/000/000 ریال بابت اصل خواســته و نیز پرداخت 490/000 
ریال هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل و خســارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 
94/10/15 لغایت زمان اجرای حکم به ماخذ شاخص سالانه بانک مرکزی جمهوری اسلامی در 
حق خواهان را صادر و اعلام می نماید . رای صادر شده غیابی است و ظرف مدت بیست روز 
پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و پس از آن ظرف همین مدت قابل تجدیدنظر خواهی 

در محاکم عمومی شهرستان کرج می باشد . 96/4088/ف
  قاضی شعبه 74 شورای حل اختلاف کرج – عاشوری 

 احضار متهم 
دادگاه عمومی وانقلاب شهرســتان اسلامشــهر به موجب کیفرخواست شماره 
95۱۰43۲۸۸۰۰۰۰39۸ در پرونــده کلاســه 96۰۲69/۱۰۲ در مورد اتهام 
صابر اســماعیلی ارزنه فرزند اسماعیل به اتهام فروش مال غیر با شکایت سعید 
نوری تقاضای کیفرنموده که رســیدگی به موضوع به این شــعبه ارجاع ووقت 
رســیدگی برای  مورخه 96/7/۱ ساعت ۱۰:3۰ تعیین گردیده است . باعنایت 
بــه مجهول المکان بودن وعدم دسترســی به متهم و در اجــرای مقررات مواد 
344 قانون آیین دادرســی دادگاههای عمومی و انقلاب درامور کیفری مراتب 
یک نوبت منتشــر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتســابی دروقت مقرردردادگاه 
حاضرگردد بدیهی اســت درصورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی 

به عمل خواهد آمد . م/الف ۸55
منشی شعبه ۱۰۲ دادگاه کیفری ۲ دادگستری شهرستان اسلامشهر شعبه 
۱۰۲ دادگاه جزایی سابق 

 احضار متهم 
دادگاه عمومی وانقلاب شهرســتان اسلامشــهر به موجب کیفرخواست شماره 
94۱۰43۲۸۸۰۰۰۰33۲در پرونــده کلاســه 95۰3۱۸/۱۰۱ برای آقای ۱- 
افشــین زالی به اتهــام ضرب و جرح عمدی با قمه ۲- میثم شــمس به اتهام 
ضرب و جرح عمدی باقمه واســتفاده از گاز اشک آور تقاضای کیفر نموده که 
رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع ووقت رسیدگی برای مورخه 96/6/۲6 

ساعت 9:۰۰ تعیین گردیده است . باعنایت به مجهول المکان بودن وعدم 
دسترســی به متهم ودراجرای مقررات مواد ۱۱5 و ۱۸۰ قانون آیین دادرسی 
دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشــر تا متهم 
جهت دفاع از اتهام انتســابی دروقت مقرر در دادگاه حاضر گردد . بدیهی است 
درصورت عدم حضور مطابق مقررات رســیدگی غیابی به عمل خواهد آمد . م/

الف ۸5۱
منشی شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفردوشهرستان اسلامشهر – قاسمی 

 احضار متهم 
دادگاه عمومی وانقلاب شهرســتان اسلامشــهر به موجب کیفرخواست شماره 
96۱۰43۲۸۸۰۰۰۰۲33در پرونده کلاســه 96۰3۰۰/۱۰۱ برای آقای محمد 
امینی تبریزی فرزند علی به اتهام جعل واستفاده ازسند مجعول تقاضای کیفر 
نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه 
۱396/6/۲9 ساعت 9:3۰ تعیین گردیده است .  باعنایت به مجهول المکان بودن 
وعدم دسترســی به متهــم ودراجرای مقررات مــواد ۱۱5 و ۱۸۰ قانون آیین 
دادرسی دادگاههای عمومی وانقلاب درامور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا 
متهم جهت دفاع از اتهام انتســابی دروقت مقرر دردادگاه حاضر گردد . بدیهی 
اســت درصورت عدم حضور مطابق مقررات رســیدگی غیابی به عمل خواهد 

آمد . م/الف ۸5۲
منشی شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفر دو شهرستان اسلامشهر – قاسمی 


